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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 297 856,58
502 Spotřeba energie 0,00 0,00 220 864,31
504 Prodané zboží 0,00 0,00 1 300,00
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 186 635,44
512 Cestovné 0,00 0,00 104,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 54 409,86
518 Ostatní služby 0,00 0,00 2 655 077,33
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 2 556 747,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 774 345,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 7 064,00
528 Jiné sociální náklady 0,00 0,00 35 200,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 6 500,00
542 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 300,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 0,00 15 749,00
547 Manka a škody 0,00 0,00 1 310,19
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 32 798,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 1 811 253,00
554 Prodané pozemky 0,00 0,00 160 794,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 51 775,47
562 Úroky 0,00 0,00 2 128,01
569 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 1 197,90
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 172 957,40
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 1 814 052,50
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 65 345,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 18 210,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 11 940,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 359 512,20
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 28 250,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 2 663,01
662 Úroky 0,00 0,00 5 432,12
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 0,00 1 563 662,30
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 0,00 1 609 640,43
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 0,00 1 897 267,54
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 0,00 4 292 234,83
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 646 007,66
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 70 952,72
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 169 586,80
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 180 105,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 62 139,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 27 747,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 13 938,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 1 958,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 1 111 446,12
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00 1 184 989,81
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 23 940,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 206 300,00
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 86 977,00 0,00 86 977,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 672 761,00 0,00 672 761,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 76 444 726,12 815 096,98 77 259 823,10
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 351 411,90 0,00 2 351 411,90
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 619 833,06 -178 561,75 1 441 271,31

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 152 400,40 -32 353,99 4 120 046,41

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 383 829,50 9 190 170,44 9 573 999,94

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 415 025,00 415 025,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 379 000,00 0,00 6 379 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -86 977,00 0,00 -86 977,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -505 929,00 -23 835,00 -529 764,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -11 785 324,00 -1 687 640,00 -13 472 964,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 087 751,90 -99 778,00 -1 187 529,90
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 619 833,06 178 561,75 -1 441 271,31

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 2 610,19 -2 610,19 0,00
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 8 887 555,38
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 2 145 662,16
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 28 250,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 1 397 602,80

12 459 070,34Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 6 994 800,18
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 10 452 583,12

17 447 383,30Výdaje celkem 0,00 0,00
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 15 894 869,95 31 981,00

Únor 15 987 071,37 14 899,00

Březen 16 219 426,72 16 682,00

Duben 16 185 532,53 13 647,00

Květen 16 288 042,20 4 373,00

Červen 16 550 748,49 14 436,00

Červenec 16 661 325,30 23 577,00

Srpen 15 634 506,91 14 975,00

Září 14 267 316,05 17 099,00

Říjen 13 140 326,01 9 725,00

Listopad 11 596 485,93 3 198,00

Prosinec 11 813 355,48 0,00
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 677 135,74 4 235,00

Únor 541 834,49 70 990,00

Březen 492 477,23 432 485,73

Duben 576 873,95 0,00

Květen 550 126,65 862 596,98

Červen 611 493,90 241 873,88

Červenec 555 393,01 477 910,40

Srpen 561 893,77 1 157 191,10

Září 571 319,60 2 594 324,03

Říjen 561 746,58 1 206 266,40

Listopad 562 570,90 1 765 047,70

Prosinec 731 934,36 1 639 661,90

6 994 800,18 10 452 583,12CELKEM
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 968 888,06 681 370,74

Únor 704 905,91 612 824,49

Březen 1 157 198,31 924 962,96

Duben 542 859,76 576 873,95

Květen 1 507 173,30 1 412 723,63

Červen 1 115 888,07 853 367,78

Červenec 1 143 760,22 1 033 303,41

Srpen 692 146,48 1 719 084,87

Září 1 798 332,77 3 165 643,63

Říjen 640 902,94 1 768 012,98

Listopad 783 658,52 2 327 618,60

Prosinec 1 403 356,00 2 371 596,26

12 459 070,34 17 447 383,30CELKEM
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 0,00 0,00 483 308,61

Únor 0,00 0,00 502 181,64

Březen 0,00 0,00 517 620,60

Duben 0,00 0,00 420 869,51

Květen 0,00 0,00 548 135,71

Červen 0,00 0,00 672 324,75

Červenec 0,00 0,00 952 496,40

Srpen 0,00 0,00 526 012,53

Září 0,00 0,00 1 097 737,94

Říjen 0,00 0,00 543 469,88

Listopad 0,00 0,00 660 674,02

Prosinec 0,00 0,00 874 311,21

0,00 0,00CELKEM 7 799 142,80
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 968 888,06 677 135,74 291 752,32

Únor 704 905,91 541 834,49 163 071,42

Březen 1 128 948,31 492 477,23 636 471,08

Duben 542 859,76 576 873,95 -34 014,19

Květen 1 507 173,30 550 126,65 957 046,65

Červen 1 115 888,07 611 493,90 504 394,17

Červenec 1 143 760,22 555 393,01 588 367,21

Srpen 692 146,48 561 893,77 130 252,71

Září 1 798 332,77 571 319,60 1 227 013,17

Říjen 640 902,94 561 746,58 79 156,36

Listopad 783 658,52 562 570,90 221 087,62

Prosinec 1 403 356,00 731 934,36 671 421,64

12 430 820,34 6 994 800,18CELKEM 5 436 020,16
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 86 977,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 672 761,00
021 Stavby 0,00 0,00 77 259 823,10
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 0,00 2 351 411,90
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 441 271,31
031 Pozemky 0,00 0,00 4 120 046,41
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 9 573 999,94
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 415 025,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 6 379 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -86 977,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -529 764,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -13 472 964,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -1 187 529,90
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -1 441 271,31
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 11 813 355,48
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0,00 479 482,00
311 Odběratelé 0,00 0,00 23 940,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 206 300,00
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 169 586,80
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 180 105,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 62 139,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 27 747,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 13 938,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 1 958,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 1 111 446,12
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 25 846 230,85
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 50 384 060,33
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -3 460 817,00
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 0,00 -77 076,33
419 Ostatní fondy 0,00 0,00 273 570,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 19 048 205,53
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00 1 184 989,81
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Závěrečný účet je dostupný v úřední dny na OU Býkev a dále dálkovým přístupem na www.bykev.cz
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Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.12.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 78Závěrečný účet za rok 2022 strana 78 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


